

## CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE BARRA DO CORDA - CESBAC

## PORTARIA Nº 07/2018 - CESBAC/UEMA

O Diretor do Centro de Estudos Superiores de Barra do Corda – CESBAC, no uso de suas atribuições,

## **RESOLVE:**

Art. 1° - Nomear os professores:

Prof. Msc. Raimundo José Rodrigues de Moura - CESBAC/UEMA (1° membro);

Profa. Msc. Jozeilza Lima Silva – IFMA (2° membro);

Prof. Msc. Antônio Cleiton da Costa Sousa – CESBAC/UEMA (3° membro);

Profa. Msc. Eva Silva Lopes – CESBAC/UEMA (Suplente).

Para sob a presidência do primeiro, constituir Banca Examinadora para o Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de Professor Substituto, para área/subárea Letras / Linguística, conforme Edital nº 96/2018 – GR/UEMA.

Art. 2° - O Processo Seletivo Simplificado acontecerá no Centro de Estudos Superiores de Barra do Corda – CESBAC/UEMA no dia 15/06/2018, com início a partir das 14h.

Barra do Corda, 12 de junho de 2018

Dr. Joel Manoel Alves Filly

Diretor do Campus Barra do Corda

Rua Nelson Paturi, sln, Bairro Altamira, Barra do Corda – MA CEP: 65950-000, FONE/FAX: (99) 3643-1294